Autor:

LUISINHO COUTINHO

Ementa:

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, requer que seja inserido em
Ata, um VOTO DE LOUVOR a Sra. Josidéia Mendença pelos serviços prestados e
dedicação ao Estado do Espírito Santo como perita bioquímica da Polícia Civil do Estado.

N.° do Processo Data do Protocolo
6115/2016 17/08/2016 12:19:44

Tipo e Número
Voto de Louvor n° 1712/2016

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2016-08-17T13:50:30-0300